Главе Администрации

муниципального образования

«Колгуевский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

____________________________________

от __________________________________

____________________________________
 Ф.И.О.  заявителя

Почтовый адрес: _____________________ ____________________________________

Адрес электронной почты (при наличии)

____________________________________

Контактный телефон (при наличии)

_______________________________________

Запрос (заявление)

          Прошу предоставить мне (справку, выписку, копию и т.д.) ______________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(на жилое помещение)__________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Примечание:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

             Подпись заявителя     _____________ /___________________/

                                                                                фамилия, инициалы

    _____________

           дата